Dantes & rconcedentes prsefatis procuratorihus nostris, duobus, & uni

eorum in solidunr, plenam, generalem, &.liberam potestatem, ac speciale 
mandatum agendi, defendendi, jurandi, de calumpni^, &. de veritate 
dicend ,̂ in animam nostram, ^  prsestandi cujusUbet generis licitum jura« 
mentum: alium, seu alios, procuratoreni, seu procuratores, semel vel 
pluries, substituendi, ante litem contestatam: & post subsdtutum, seu 
substitutes, k se, duobus, vel uno eorum, revocandi, & alium vel alios 
subrogandi, seu revocatum vel revocatos reducendi, quandocunque & quo  ̂
tienscumque res integra, vel non Integra fuerit, & slbi, duobus, vel uni 
eorum in solidum visum fuerit expedire; & omnia & singula faciendi, quse 
ad officiura actons, & rei, seu procuratoris, quomodolibet pertinere nos- 
cuntur; etiam si mandatum exigant speciale, & quae ad praemissa prose- 
quenda h  facienda, tam coram vestra regi& majestate, seu in vestrd curid, 
quam etiam coram quibuscumque vestris officialibus, inquisitoribus, execu- 
toribus, commissariis, & judicibus, ab eddem curid deputandis, pertinent, 
aut pertinebunt, vel pertinere poterunt quoquo modo.

Promittentes vestrae regiae celsitudini, pro dictis procuratorihus, duobus, 
vel uno eorum, & substitutis, vel substitute ab eis, duobus, vel uno eorum 
in solidum, rem ratam haberi, & judicatum solvi, sub ypotecd bonorum 
ducatOs nostri praedicti: & hac dominationi vestra, & omnibus, quorum 
interest, vel interesse potent, per has nostras patentes litteras, duximus 
intinianda.

Dat* apud Westm’, iiii. die Februarii, anno Domini MCCCXII. regni 
verb nostri sexto.

Regent Francorum, de credentid.

A. D. 1315. T 7 XCELLENTfSSIMO principi, domino Philippo,'D e i 
An. 6 Edw. II. X 2i gratid, Regi Francoriim illustri, domino & patri suo 

Rot.R©m.&Franc, i^^^ssimo, Eklwardus, ejusdem gratid, &c. salutem, &, ad 
6 II. m. 17. vota, suecessus prosperos & felices.
inTurr.Lond. Dilectos & fideles nostros, venerabilem in Ch b isto  

patrem Walterum Exon’ episcopum ; Adomarum de 
Valentia comitem PembP consanguineum nostrum karis- 

simum ; & dilectum clericum nostrum magistrum Thomam de Cobeham, 
sacrae theologian doctorem, jurisque canonici professorem : ac quosdam

praedictos, episcopum, comitem, & deiicum, vel duos eorum, vestrae mag- 
nificentiae regiae, prout eis injunximus, exponendis, ad vestram praesentiam 
destinamus: ^

Vestrae paternitatis benivolentiam jugiter requirentes, quatinus, negotia 
nostra praedicta iiabentes, si placet, favore propitio commendata, ea, quae 
praefati,. episcopus, comes, & clericus, vel duo eorum, super negotiis illis, 
ex parte 4iostrd, excellentiae vestrae duxerint exponenda, benignb audire, 
ac nuncios illos, super praemissis, Jubere velitis gratiosb & leliciter ex- 
pediri.